
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03.09.2021 року № 237

Про внесення змін у рішення виконавчого
комітету від 03.06.2021 р. №149
«Про виготовлення проектно-
кошторисної документації»

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету від 03.06.2021 р. №149,
саме: п.2 рішення слова - «Відділу культури і туризму Гребінківської міської
ради» замінити на слова « Виконавчому комітету Гребінківської міської ради » .

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ РІШЕН
	ВИРІШИВ:

